
Rangliste 2000 und älter w  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

168 Senn Anna 2000 W nein 1fW KS Burggraben 47 4 00:43.39 1

162 Fraefel Shauna 2000 W nein 2c Flade Gallus 47 3 00:47.71 2

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

168 Senn Anna 2000 W nein 1fW KS Burggraben 47 4 00:43.39 1 58 3 00:44.75 1

162 Fraefel Shauna 2000 W nein 2c Flade Gallus 47 3 00:47.71 2 58 4 00:56.40 2

Mü, 09.2014



Rangliste 2000 und älter m  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

190 Akopyan Alexander 1999 M nein 8./9. Inst. Am Rosen 49 3 00:30.65 1

186 Korniiashik Damir 2000 M nein 8./9. Inst. Am Rosen 48 3 00:33.53 2

187 Shepelev Vladimir 2000 M nein 8./9. Inst. Am Rosen 48 4 00:36.04 3

191 Scarafino Nico 1999 M nein 8./9. Inst. Am Rosen 49 4 00:38.56 4

188 Manzali Joao 2000 M nein 8./9. Inst. Am Rosen 49 1 00:48.88 5

185 Alkhimov Egor 2000 M nein 8./9. Inst. Am Rosen 48 2 01:40.64 6

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

190 Akopyan Alexander 1999 M nein 8./9. Inst. Am Rosen 49 3 00:30.65 1 59 3 00:31.18 1

186 Korniiashik Damir 2000 M nein 8./9. Inst. Am Rosen 48 3 00:33.53 2 59 4 00:33.82 2

187 Shepelev Vladimir 2000 M nein 8./9. Inst. Am Rosen 48 4 00:36.04 3 59 2 00:36.69 3

191 Scarafino Nico 1999 M nein 8./9. Inst. Am Rosen 49 4 00:38.56 4 59 1 00:41.98 4

188 Manzali Joao 2000 M nein 8./9. Inst. Am Rosen 49 1 00:48.88 5 59 5 00:50.03 5

Mü, 09.2014



Rangliste 2001 w  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

160 Jacobi Ottilie 2001 W nein 2c Blumenau 47 2 00:45.02 1

143 Jaenke Jeannine 2001 W nein 2 Bad Sonder 47 1 00:53.96 2

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

160 Jacobi Ottilie 2001 W nein 2c Blumenau 47 2 00:45.02 1 56 3 00:44.31 1

143 Jaenke Jeannine 2001 W nein 2 Bad Sonder 47 1 00:53.96 2 56 4 00:57.12 2

Mü, 09.2014



Rangliste 2001 m  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

189 Vovk Maxim 2001 M nein 8./9. Inst. Am Rosen 49 2 00:38.14 1

37 Geneto Joey 2001 M nein R1r Zil 48 1 nA 2

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

189 Vovk Maxim 2001 M nein 8./9. Inst. Am Rosen 49 2 00:38.14 1 56 3 00:38.22 1

Mü, 09.2014



Rangliste 2002 w  50m

TN Name Vornname Jahrgang m/w
Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

174 Volery Annabelle 2002 W nein 6c Rotmonten 42 5 00:40.49 1

49 Mösli Lara 2002 W nein 5/6b Feldli 41 5 00:54.97 2

157 Kamel Jasmin 2002 W nein 6 Oberzil 42 3 00:58.87 3

53 Kim Thinh Nghi 2002 W nein 5/6b Feldli 42 1 01:04.45 4

34 Landaal Juliette 2002 W nein 6a St. Leonhard 41 4 01:06.72 5

55 Cramer Laura 2002 W nein 5/6b Feldli 42 2 01:07.01 6

33 Kühne Lara 2002 W nein 6a St. Leonhard 41 3 01:13.82 7

28 Elmas Hatice 2002 W nein 6a St. Leonhard 41 1 01:40.15 8

31 Jeyakumar Janusha 2002 W nein 6a St. Leonhard 41 2 01:49.00 9

169 Furlan Carla 2002 W nein 6a Rotmonten 42 4 nA 10

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

174 Volery Annabelle 2002 W nein 6c Rotmonten 42 5 00:40.49 1 53 3 00:42.75 1

49 Mösli Lara 2002 W nein 5/6b Feldli 41 5 00:54.97 2 53 4 00:54.18 2

157 Kamel Jasmin 2002 W nein 6 Oberzil 42 3 00:58.87 3 53 2 00:58.77 3

53 Kim Thinh Nghi 2002 W nein 5/6b Feldli 42 1 01:04.45 4 53 1 01:02.15 4

34 Landaal Juliette 2002 W nein 6a St. Leonhard 41 4 01:06.72 5 53 5 01:03.99 5

Mü, 09.2014



Rangliste 2002 m  50m

TN Name Vornname Jahrgang m/w
Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

22 Kovalov Vitaly 2002 M nein 6a St. Leonhard 44 2 00:41.06 1

152 Bibaj Adrian 2002 M nein 5b Halden 46 4 00:50.76 2

40 Bicic David 2002 M nein 5/6b Feldli 45 4 00:54.79 3

142 Aeberhard Justin 2002 M nein 6a Krontal 46 3 00:56.35 4

21 Kiansky David 2002 M nein 6a St. Leonhard 44 1 00:58.23 5

26 Saleh Jauwad 2002 M nein 6a St. Leonhard 45 2 00:59.27 6

27 Walser Janny 2002 M nein 6a St. Leonhard 45 3 01:01.59 7

48 Eugster Florian 2002 M nein 5/6b Feldli 46 1 01:07.05 8

19 Fankhänel Dirk 2002 M nein 6a St. Leonhard 43 2 01:21.17 9

17 Beca Fernandes Ricardo 2002 M nein 6a St. Leonhard 43 1 01:23.19 10

25 Oliveria Fernandes Patrick 2002 M nein 6a St. Leonhard 45 1 01:23.82 11

138 Okbazghi Natnael 2002 M nein 5a Grossacker 46 2 01:26.03 12

42 Ferrer Alessandro 2002 M nein 5/6b Feldli 45 5 01:28.93 13

24 Nguyen Michel 2002 M nein 6a St. Leonhard 44 4 01:36.46 14

23 Naya Manteiga Enrique 2002 M nein 6a St. Leonhard 44 3 01:44.88 15

20 Huber Ishak 2002 M nein 6a St. Leonhard 43 3 nA 16

193 Hinterberger Mark 2002 M nein 5b Gerhalden 46 5 nA 17

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

22 Kovalov Vitaly 2002 M nein 6a St. Leonhard 44 2 00:41.06 1 54 3 00:40.75 1

152 Bibaj Adrian 2002 M nein 5b Halden 46 4 00:50.76 2 54 4 00:51.03 2

40 Bicic David 2002 M nein 5/6b Feldli 45 4 00:54.79 3 54 2 00:52.54 3

142 Aeberhard Justin 2002 M nein 6a Krontal 46 3 00:56.35 4 54 1 00:53.83 4

21 Kiansky David 2002 M nein 6a St. Leonhard 44 1 00:58.23 5 54 5 00:59.48 5

Mü, 09.2014



Rangliste 2003 w  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

36 Jud Lisa 2003 W nein 6c Oberzil 35 1 00:39.84 1

2 Clausevic Almedina 2003 W nein 6b Halden 34 1 00:46.01 2

39 Dubach Noemi 2003 W nein 5b Oberzil 35 2 00:49.29 3

165 Marti Gina 2003 W nein 5b Hebel 37 2 00:49.40 4

166 Lodoe Pema 2003 W nein 6 Krontal 37 3 00:50.75 5

195 Maurer Alina 2003 W nein 5b Gerhalden 37 5 00:53.73 6

98 Maeder Mia 2003 W nein 5a Rotmonten 36 3 00:54.25 7

52 Leu Nina 2003 W nein 5/6b Feldli 35 5 00:54.36 8

164 Wigert Lea 2003 W nein 5b Gerhalden 37 1 00:55.87 9

120 Tobler Joana 2003 W nein 5a Boppartshof 36 5 00:57.33 10

51 Ammann Stefanie 2003 W nein 5/6b Feldli 35 4 00:57.93 11

56 Jäger Lea 2003 W nein 5/6b Feldli 36 2 01:14.33 12

50 Stricker Thyra 2003 W nein 5/6b Feldli 35 3 01:15.13 13

54 Ilazi Arbenita 2003 W nein 5/6b Feldli 36 1 01:21.05 14

32 Karatas Kader 2003 W nein 6a St. Leonhard 34 4 01:32.76 15

30 Isenaj Rinesa 2003 W nein 6a St. Leonhard 34 3 02:11.09 16

29 Emilyanis Renosa 2003 W nein 6a St. Leonhard 34 2 nA 17

103 Gassmann Julia 2003 W nein 5c Rotmonten 36 4 nA 18

173 Niederer Aida 2003 W nein 5a Rotmonten 37 4 nA 19

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

36 Jud Lisa 2003 W nein 6c Oberzil 35 1 00:39.84 1 52 3 00:39.94 1

2 Clausevic Almedina 2003 W nein 6b Halden 34 1 00:46.01 2 52 4 00:44.06 2

39 Dubach Noemi 2003 W nein 5b Oberzil 35 2 00:49.29 3 52 2 00:47.29 3

166 Lodoe Pema 2003 W nein 6 Krontal 37 3 00:50.75 5 52 5 00:49.18 4

165 Marti Gina 2003 W nein 5b Hebel 37 2 00:49.40 4 52 1 00:49.97 5

Mü, 09.2014



Rangliste 2003 m  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

4 Sonderegger Levin 2003 M nein 6c Oberzil 38 1 00:40.87 1

78 Auckenthaler Benjamin 2003 M nein 5b Hebel 39 3 00:43.84 2

x Wirth Andreas 2003 M nein 6a Grossacker S 1 00:50.70 3

41 Dartralis Ioannis 2003 M nein 5/6b Feldli 38 5 01:02.10 4

132 Akbarzada Qais 2003 M nein 5a Schönenwegen 40 3 01:03.38 5

151 Meleti Lukas 2003 M nein 5b Halden 40 5 01:04.67 6

9 Luciano Vicenzo 2003 M nein 5a Halden 38 3 01:05.66 7

107 Stankovic Aleksandar 2003 M nein 4/5d Engelwies 40 1 01:05.80 8

43 Dina Gentrit 2003 M nein 5/6b Feldli 39 1 01:08.40 9

18 Ceglie Levin 2003 M nein 6a St. Leonhard 38 4 01:09.51 10

119 Gmünder Dave 2003 M nein 5a Boppartshof 40 2 01:14.36 11

106 Domingos Emanuel 2003 M nein 4/5d Engelwies 39 5 01:55.21 12

139 Alu Mahamud Abdiaziz 2003 M nein 5a Grossacker 40 4 01:58.15 13

47 Vu Min Sang 2003 M nein 5/6b Feldli 39 2 nA 14

94 Kopp Julian 2003 M nein 5a Rotmonten 39 4 nA 15

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

4 Sonderegger Levin 2003 M nein 6c Oberzil 38 1 00:40.87 1 53 3 00:41.25 1

78 Auckenthaler Benjamin 2003 M nein 5b Hebel 39 3 00:43.84 2 53 4 00:44.40 2

x Wirth Andreas 2003 M nein 6a Grossacker S 1 00:50.70 3 53 2 00:50.53 3

132 Akbarzada Qais 2003 M nein 5a Schönenwegen 40 3 01:03.38 5 53 5 01:00.02 4

41 Dartralis Ioannis 2003 M nein 5/6b Feldli 38 5 01:02.10 4 53 1 01:05.83 5

Mü, 09.2014



Rangliste 2004 w  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

6 Schlüchter Emma 2004 W nein 5a Riethüsli 26 2 00:41.99 1

145 Schneider Nina 2004 W nein 5c Oberzil 28 13 00:45.33 2

170 Moser Joya 2004 W nein 4a Rotmonten 28 15 00:45.80 3

110 Salaorni Melina 2004 W nein 4/5d Engelwies 27 10 00:49.53 4

97 Gabathuler Andrina 2004 W nein 5a Rotmonten 27 7 00:50.09 5

100 Grob Camilla 2004 W nein 5a Rotmonten 27 9 00:53.24 6

59 Estifanos Saron 2004 W nein 4c/5c Schönenwegen 27 1 01.24.39 7

96 Gander Marla 2004 W nein 5a Rotmonten 27 6 01:00.43 8

95 Roelli Luna 2004 W nein 5a Rotmonten 27 4 01:00.69 9

99 Stiegler Alicia 2004 W nein 5a Rotmonten 27 8 01:02.37 10

58 Memmeti Fjolla 2004 W nein 4c/5c Schönenwegen 26 3 01:07.07 11

153 Suhner Vivienne 2004 W nein 4 Boppartshof 28 14 01:13.77 12

5 Tastler Alena 2004 W nein 3b Boppartshof 26 1 01:28.23 13

64 Ramalho Beatriz 2004 W nein 3a Schönenwegen 27 2 nA 14

72 Marcovic Nevena 2004 W nein 5 Tschudiwies 27 3 nA 15

144 Blesi Natalia 2004 W nein Boppartshof 28 12 nA 16

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

6 Schlüchter Emma 2004 W nein 5a Riethüsli 26 2 00:41.99 1 50 3 00:40.91 1

170 Moser Joya 2004 W nein 4a Rotmonten 28 15 00:45.80 3 50 2 00:44.82 2

145 Schneider Nina 2004 W nein 5c Oberzil 28 13 00:45.33 2 50 4 00:45.10 3

110 Salaorni Melina 2004 W nein 4/5d Engelwies 27 10 00:49.53 4 50 1 00:47.61 4

97 Gabathuler Andrina 2004 W nein 5a Rotmonten 27 7 00:50.09 5 50 5 00:51.79 5

Mü, 09.2014



Rangliste 2004 m  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

192 Schmid Ismael 2004 M nein 5b Gerhalden 33 4 00:51.99 1

46 Morina Omer 2004 M nein 5/6b Feldli 30 4 00:58.27 2

112 Sentic Aleksa 2004 M nein 3b Gerhalden 33 11 00:59.09 3

194 Ramsauer Elia 2004 M nein 5b Gerhalden 33 5 01:01.37 4

7 Mushla Aulon 2004 M nein 5a Halden 30 1 01:01.85 5

80 Manser Robin 2004 M nein 4a Hebel 31 3 01:04.22 6

140 Etter Joel 2004 M nein 5a Grossacker 33 1 01:04.99 7

71 Hussein Akif 2004 M nein 5 Tschudiwies 30 5 01:05.46 8

155 Kamel Carim 2004 M nein 4 Oberzil 33 3 01:08.28 9

91 Bühler Lars 2004 M nein 4a Spelterini 31 5 01:10.07 10

neu Vujic Novica 2004 M nein Steinerschule S 3 01:10.34 11

79 Rek Maximilian 2004 M nein 4a Hebel 31 2 01:12.57 12

136 Stojanovic Aleksandar 2004 M nein 5a Grossacker 32 4 01:15.47 13

105 Jakupi Drin 2004 M nein 4/5d Engelwies 32 2 01:15.73 14

neu Benevic Nik 2004 M nein Steinerschule S 2 01:19.59 15

141 Jovic Immanuel 2004 M nein 5b Hof 33 2 01:22.13 16

44 Osterwalder Til 2004 M nein 5/6b Feldli 30 2 01:22.27 17

82 Winter Laurin 2004 M nein 4a Hebel 31 4 01:23.89 18

neu Zecic Harris 2004 M nein Steinerschule S 4 01:28.47 19

137 Benabdallah Younes 2004 M nein 5a Grossacker 32 5 01:42.12 20

104 Huber Gil 2004 M nein 4/5d Engelwies 32 1 02:04.29 21

45 Ferati Albion 2004 M nein 5/6b Feldli 30 3 nA 22

135 Eckert Lukas 2004 M nein 3a St. Leonhard 32 3 nA 23

Mü, 09.2014



Rangliste 2004 m  50m

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

192 Schmid Ismael 2004 M nein 5b Gerhalden 33 4 00:51.99 1 51 3 00:51.13 1

46 Morina Omer 2004 M nein 5/6b Feldli 30 4 00:58.27 2 51 4 00:59.66 2

194 Ramsauer Elia 2004 M nein 5b Gerhalden 33 5 01:01.37 4 51 1 01:01.43 3

112 Sentic Aleksa 2004 M nein 3b Gerhalden 33 11 00:59.09 3 51 2 01:01.48 4

7 Mushla Aulon 2004 M nein 5a Halden 30 1 01:01.85 5 51 5 01:04.61 5

Mü, 09.2014



Rangliste 2005 w  25m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

113 Hibbeln Katharina 2005 W nein 3b Gerhalden 2 5 00:19.69 1

35 Jud Nora 2005 W nein 4f Oberzil 1 1 00:20.92 2

126 Lotz Marta 2005 W nein 3f Rotmonten 4 1 00:21.43 3

114 Oehler Iljana 2005 W nein 3b Gerhalden 3 1 00:21.63 4

161 Brühlmann Jessica 2005 W nein 3a Boppartshof 4 4 00:22.63 5

85 Sawatzki Elodie 2005 W nein 4a Hebel 1 3 00:24.59 6

158 Marti Zoe 2005 W nein 3b Bach 4 3 00:25.59 7

125 Smuzikova Sofya 2005 W nein 3f Rotmonten 3 5 00:25.80 8

108 Stanstrawen Desiree 2005 W nein 4/5d Engelwies 2 3 00:26.09 9

167 Lodoe Chemi 2005 W nein 4b Krontal 4 5 00:26.24 10

117 Herrmann Louisa 2005 W nein 3b Gerhalden 3 3 00:26.69 11

86 Driessen Constanze 2005 W nein 4a Hebel 1 4 00:28.58 12

87 Schellmoser Felice 2005 W nein 4a Hebel 2 1 00:30.23 13

90 Romer Jessica 2005 W nein 4b Hof 2 2 00:32.59 14

116 Gsell Alina 2005 W nein 3b Gerhalden 3 2 00:33.50 15

65 Gürbüz Rana 2005 W nein 3a Schönenwegen 1 2 00:37.93 16

118 Ramadani Elda 2005 W nein 3b Gerhalden 3 4 00:41.55 17

147 Mihajlovic Teodora 2005 W nein 2a Engelwies 4 2 00:47.18 18

109 Jigounov Lara 2005 W nein 4/5d Engelwies 2 4 nA 19

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

113 Hibbeln Katharina 2005 W nein 3b Gerhalden 2 5 00:19.69 1 24 3 00:19.22 1

35 Jud Nora 2005 W nein 4f Oberzil 1 1 00:20.92 2 24 4 00:20.46 2

114 Oehler Iljana 2005 W nein 3b Gerhalden 3 1 00:21.63 4 24 1 00:22.25 3

161 Brühlmann Jessica 2005 W nein 3a Boppartshof 4 4 00:22.63 5 24 5 00:22.33 4

126 Lotz Marta 2005 W nein 3f Rotmonten 4 1 00:21.43 3 24 2 00:26.17 5

Mü, 09.2014



Rangliste 2005 m  25m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

76 Auckenthaler Julian 2005 M nein 4b Bach 4 4 00:23.25 1

89 Weber Giuliano 2005 M nein 4b Hof 5 4 00:23.45 2

88 Kittel Jakob 2005 M nein 3b Bach, St. Georg 5 3 00:23.69 3

92 Lojanica Andrei 2005 M nein 4a Spelterini 5 5 00:25.29 4

69 Garson Xavi 2005 M nein 3a Schönenwegen 4 3 00:28.15 5

84 Rütsche Elias 2005 M nein 4a Hebel 5 2 00:28.82 6

123 Meier Yannik 2005 M nein 3f Rotmonten 6 4 00:28.98 7

111 Maurer Lorin 2005 M nein 3b Gerhalden 6 2 00:30.54 8

121 Di Liberto Noah 2005 M nein 3f Rotmonten 6 3 00:30.84 9

60 Fernandes Lukas 2005 M nein 3a Schönenwegen 3 3 00:31.22 10

3 Stump Lukas 2005 M nein 2e Boppartshof 3 1 00:32.83 11

93 Germann Jonas 2005 M nein 4a Spelterini 6 1 00:33.17 12

68 Fetaj Leotrim 2005 M nein 3a Schönenwegen 4 2 00:34.69 13

57 Stöckli Yannis 2005 M nein 4c/5c Schönenwegen 3 2 00:36.01 14

81 Etter Lars 2005 M nein 4a Hebel 4 5 00:36.37 15

62 Sevim Ensar 2005 M nein 3a Schönenwegen 3 5 00:36.41 16

61 Martkovic Mark 2005 M nein 3a Schönenwegen 3 4 00:36.74 17

67 Mooijmann Jan Michel 2005 M nein 3a Schönenwegen 4 1 nA 18

163 Furlan Loris 2005 M nein 4b Gerhalden 6 5 nA 19

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

76 Auckenthaler Julian 2005 M nein 4b Bach 4 4 00:23.25 1 25 3 00:22.81 1

88 Kittel Jakob 2005 M nein 3b Bach, St. Georg 5 3 00:23.69 3 25 2 00:23.36 2

92 Lojanica Andrei 2005 M nein 4a Spelterini 5 5 00:25.29 4 25 1 00:23.65 3

89 Weber Giuliano 2005 M nein 4b Hof 5 4 00:23.45 2 25 4 00:26.58 4

69 Garson Xavi 2005 M nein 3a Schönenwegen 4 3 00:28.15 5 25 5 00:27.08 5

Mü, 09.2014



Rangliste 2006 w  25m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

154 Mainetti Sienna 2006 W nein 3 Gerhalden 7 3 00:29.19 1

115 Lindenmann Ladina 2006 W nein 3b Gerhalden 6 4 00:29.99 2

146 Salaorni Alessia 2006 W nein 2d Engelwies 7 2 00:30.33 3

38 Krentz Noelle 2006 W nein Boppartshof 6 1 00:31.11 4

102 Schillig Chioma 2006 W nein 1a/2a Spelterini 6 3 00:32.63 5

66 Stapic Emilia 2006 W nein 3a Schönenwegen 6 2 00:36.59 6

129 Brunner Lea 2006 W nein 2b Riethüsli 7 1 nA 7

172 Niederer Jeanne 2006 W nein 3a Rotmonten 7 4 nA 8

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

154 Mainetti Sienna 2006 W nein 3 Gerhalden 7 3 00:29.19 1 22 3 00:29.03 1

38 Krentz Noelle 2006 W nein Boppartshof 6 1 00:31.11 4 22 1 00:31.15 2

146 Salaorni Alessia 2006 W nein 2d Engelwies 7 2 00:30.33 3 22 2 00:31.18 3

115 Lindenmann Ladina 2006 W nein 3b Gerhalden 6 4 00:29.99 2 22 4 00:33.44 4

102 Schillig Chioma 2006 W nein 1a/2a Spelterini 6 3 00:32.63 5 22 5 00:33.45 5

Mü, 09.2014



Rangliste 2006 m  25m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

133 Brogiolo Davino 2006 M nein 3a Hebel 9 1 00:25.23 1

10 Laguardia Rocco 2006 M nein 2d Boppartshof 8 1 00:26.73 2

182 Kluser Luca 2006 M nein GSC Oberzil 9 5 00:29.32 3

122 Griesfelder Tristan 2006 M nein 3f Rotmonten 8 4 00:29.69 4

15 Smuzikov Semen 2006 M nein 2a Rotmonten 8 2 00:31.75 5

156 Kamel Jonas 2006 M nein 1d Oberzil 9 4 00:33.41 6

150 Kojic Marko 2006 M nein 2 Halden 9 3 00:35.66 7

148 Neziri Dion 2006 M nein 2 Halden 9 2 00:36.89 8

124 Grob Beda 2006 M nein 3f Rotmonten 8 5 00:40.28 9

63 Hafiz Umer 2006 M nein 3a Schönenwegen 8 3 nA 10

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

10 Laguardia Rocco 2006 M nein 2d Boppartshof 8 1 00:26.73 2 23 4 00:27.49 1

133 Brogiolo Davino 2006 M nein 3a Hebel 9 1 00:25.23 1 23 3 00:27.50 2

182 Kluser Luca 2006 M nein GSC Oberzil 9 5 00:29.32 3 23 2 00:27.79 3

15 Smuzikov Semen 2006 M nein 2a Rotmonten 8 2 00:31.75 5 23 5 00:27.95 4

122 Griesfelder Tristan 2006 M nein 3f Rotmonten 8 4 00:29.69 4 23 1 00:28.60 5

Mü, 09.2014



Rangliste 2007 jünger w  25m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

131 Ritzler Johanna 2007 W nein 2e Rotmonten 2 2 00:26.37 1

183 Schneider Lynn 2007 W nein GSC Oberzil 2 4 00:27.59 2

70 Pereira Shayenne 2007 W nein 1 Oberzil 2 1 00:38.03 3

134 Oberwinkler Annika 2007 W nein 2b Boppartshof 2 3 00:38.34 4

16 Guthof Clara 2007 W nein 2a Rotmonten 1 3 00:43.87 5

11 Ilic Dijana 2007 W nein 1d Boppartshof 1 1 00:48.33 6

13 Köppel Sonia 2007 W nein 1a Rotmonten 1 2 nA 7

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

183 Schneider Lynn 2007 W nein GSC Oberzil 2 4 00:27.59 2 20 4 00:27.33 1

131 Ritzler Johanna 2007 W nein 2e Rotmonten 2 2 00:26.37 1 20 3 00:28.63 2

16 Guthof Clara 2007 W nein 2a Rotmonten 1 3 00:43.87 5 20 5 00:36.90 3

134 Oberwinkler Annika 2007 W nein 2b Boppartshof 2 3 00:38.34 4 20 1 00:37.87 4

70 Pereira Shayenne 2007 W nein 1 Oberzil 2 1 00:38.03 3 20 2 00:38.23 5

Mü, 09.2014



Rangliste 2007 jünger m  25m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

171 Moser Jaris 2007 M nein 2a Rotmonten 5 3 00:26.50 1

127 Ibrahim Anas 2007 M nein 2b Riethüsli 4 3 00:28.03 2

175 Schönenberger David 2007 M nein 2 Waldkinder 5 4 00:29.25 3

75 Perrotta Fabrizio 2007 M nein 6s f Boppartshof 4 1 00:31.03 4

74 Weinberger Maximilian 2007 M nein 2 Gerhalden 3 4 00:32.77 5

14 Heinl Moritz 2007 M nein 2a Rotmonten 3 2 00:33.54 6

176 Dufner Elija 2007 M nein 2a Rotmonten 5 5 00:34.29 7

101 Heeb Noah 2007 M nein 1a/2a Spelterini 4 2 00:38.54 8

73 Otogov Jeremy 2007 M nein 2 Gerhalden 3 3 00:39.45 9

12 Berger Benito 2007 M nein 1a Rotmonten 3 1 00:40.66 10

149 Hüttenmoser Alex 2008 M nein 1 Halden 5 1 00:45.55 11

130 Jaenke Mattias 2007 M nein 2e Rotmonten 4 5 00:45.82 12

128 Sabic Adnan 2008 M nein 1b Riethüsli 4 4 nA 13

159 Marti Nic 2008 M nein 1/2d Bach 5 2 nA 14

Finallauf Gallus-Fisch 2014
Final 

Lauf

Final 

Bahn

Final 

Zeit

Final 

Rang

171 Moser Jaris 2007 M nein 2a Rotmonten 5 3 00:26.50 1 21 3 00:22.22 1

127 Ibrahim Anas 2007 M nein 2b Riethüsli 4 3 00:28.03 2 21 4 00:27.35 2

75 Perrotta Fabrizio 2007 M nein 6s f Boppartshof 4 1 00:31.03 4 21 1 00:29.37 3

175 Schönenberger David 2007 M nein 2 Waldkinder 5 4 00:29.25 3 21 2 00:29.77 4

74 Weinberger Maximilian 2007 M nein 2 Gerhalden 3 4 00:32.77 5 21 5 00:35.62 5

Mü, 09.2014



Rangliste Lizenzierte w  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

178 Etter Anna 1999 W ja 1w Burggraben 18 2 00:32.16 1

179 Schwendener Josselyne 1999 W ja 1w Burggraben 18 3 00:34.31 2

180 Schwendener Marlene 2001 W ja 2d Flade Gallus 18 4 00:35.86 3

Mü, 09.2014



Rangliste Lizenzierte m  50m

TN
Name Vornname Jahrgang m/w

Lizenz 

ja/nein
Klasse Schulhaus

Vorlauf 

Lauf

Vorlauf 

Bahn

Vorlauf 

Zeit

Vorlauf 

Rang

181 Heinl Niklas 2002 M ja 6c Rotmonten 19 3 00:34.31 2

1 Ritzler David 2001 M ja 2a(8a) flade Kloster 19 2 00:37.74 1

196 Matter Valentin 1999 M ja 2B Blumenau 19 4 nA 3

Mü, 09.2014


